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·""' "Mu järel', hüüab Jeesus Krist, Kõik ristirahvas tulge! Maailma ära 

salake, Mu arr:m kucs'mist kuulge; Ka oma risti k::mdke tea! Ja käige 

minu jälge peal. 

Ma olen valgus sellele, Kes mind sim taga nõuab! Ei pimeduses 

komista, Kes minu juurde jõuab. Ma püha elu õpetan Ja taeva teele 

j uha tan. 

Kui teil on raske, käin ma eel Ja teie kõrval seisan; Ma murran teed 

ja võitlen veel Ja teie krooni hoian. Laisk sulane, kes seisma jääb, Kui 

tema isand sõtta läeb. 

KõNE 

ülempreester, pane sina Oma rinna kilbisse Nende nimed, keda täna 

Palvekätel kanname, Armujärje ette toome, Paludes siin seisma jääme: 

Clempreester, armuga Meie lapsi pühenda! 

Sinule nüüd tõotavad Noored hinged ustavust; Et nad selle sisse 

jäävad, Anna ise õnnistust, Võta sa neid julgustada, Vaimu väes 

valgustada: Ülempreester, armuga Meie lapsi õnnista! 

õNNISTAMINE 

Jumal, sind me kiidame, Sinu suurust, armu jõudu, Ilm su ees vaob 

põrmussc, Imestab Su Yäc sõudu. Nagu olid ammust sa, Igavest jääd 

muutmata. 

Püha, püha oled sJ., Taeva väelc annud käsu, Hädas kange aitaja, 

Maal ja merel leidnud asu Sinu kiitus, austus - Kõik on sinu omandus. 

Heida armu meie pe:1!': Oma vaimuga meid võia; Vii meid oma käe 

naal, Kui meil usurada käia Sinu peale loodame Sa meid aitad üksinda! 

JUTLUS 



0�1 Püha Vai!Cl, oc:J tule sa Nüüd südamesse elama, Oh tule, 

valgustajal Su paistus paistku vägevast, Meid tehku targaks nobedast, 

Sa õige rõõmustajal Kui sa Nõnda Meile tuled, palveid kuuled, siis saab 

meile Maa peal taeva elu jälle. 

T E AT E ID P ALV E 

Oh võta mind, mu Jumal, Käe kõrvale Et tee mul jõuetumai Läeks tae

vasse. Ei suuda üksi astu Ma sammugi. Sest siruta muil' vastu Käed 

alati. 

Su armu sülle ase Muil' juhata, Seal rõõmus, vaevas lase Mind puhata. 

End sinna ära peita Las oma last, Kõik mure su peal' heita Nii ustavast. 

Kui ma ei saagi aru Su armust veel, Sa viid mind läbi maru Ka surma

ööl, Sest võta mind, mu Jumal, Käe kõrvale, Siis tee mul jõuetumai Läeb 

taevasse. 

P I HT 

Minu süda, rõõmustcle, Jäta patu kombed jälle, Tõtta ära pimedu

sest, Mine välja eksitusest; Sest sind laual' kutsutakse, Önnistust suli' 

pakutakse; Jeesus, maa Ja taeva Looja, Tahab su sees aset teha. 

AR MUL AUD öNN IST A M INE 

Teavane Isa, meil ühenda mõtted ja meeled, Ühiselt kõlama pane me 

südamed, keeled! Armastustoit Nii nagu hommiku koit Lase meist 

k<irgele tõusta! 

Igavest valgust ja tõde me teele sa kanna, Igavest õnnistust, taevalist 

väge meil' anna. Tee, et me käed Suudaks ka kõrgemad mäed Tasasteks 

põldudeks teha! 

Olgu Su tähised päeval ja öösel me silmas, Kandku meid kurvastus 

süles või rõõm siin maailmas - Sinuga kõik Edasi lähme, sest 

võit Jääb, kellel Jumal on abiks! 
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